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Kära medlemmar,  

Våren har äntligen gjort sitt intåg. Ljuset dröjer sig kvar lite längre för varje dag 

och gården börjar sakta vakna till liv igen.  

Vi hoppas att ni har det bra och njuter av våren.   

Nedan kommer en sammanfattning av vad som togs upp på styrelsemötet den 

21 april och vad som är på gång framöver. 

 

Styrelsen informerar 

Installation av fastighetsboxar 

Boxarna är beställda från leverantören Boxicon. Installationen kommer att ske 

innan sommaren, vi vet inte exakt när ännu. Därefter kommer en besiktning att 

göras av PostNord innan boxarna kan tas i bruk. 

 

Parkeringsplatser 

De parkeringsplatser som behöver breddas i samband med installationen av 

laddboxar är uppsagda. Alla berörda medlemmar har fått ett uppsägningsavtal 

för underskrift samt erbjudande om ersättningsplats. Tyvärr är det inte alla som 

har skrivit under ännu, vilket innebär att bilar fortfarande står kvar på de 

platser där entreprenören behöver börja gräva.  

Sista dagen för att lämna in uppsägningarna är 30 april. Vi uppmanar därför alla 

som berörs och som ännu inte har skrivit under och skickat in sin uppsägning 

till förvaltningen (eller varit i kontakt med förvaltningen) att göra det 

skyndsamt, så att installationen av våra laddplatser kan komma igång.  



Boende- och Innergårdsenkät 

Styrelsen arbetar för fullt med att sammanställa och analysera svaren från 

enkäterna. Information om resultatet kommer att delges medlemmarna så 

snart bearbetningen är klar. 

 

Fontänen 

Så fort vädret tillåter så kommer fontänen att målas om för andra gången innan 

det kan fyllas med vatten och tas i bruk. Anledningen till att man inte har 

kunnat göra detta tidigare är att det krävs särskilda temperaturer för att 

resultatet ska bli bra och färgen ska härda. 

 

Hemsidan  

Vi håller på att uppdatera föreningens hemsida och planerar att ta den nya 

versionen i bruk inom kort. Efter att den är släppt kan det fortfarande behöva 

göras mindre uppdateringar och justeringar.  

 

Tennisbanan 

Tennisbanan är nu rengjord och kan börja användas. Du kan boka den på 

samma sätt som du bokar övriga tider såsom tvättstugan. 

 

Årsstämman 

Ordinarie föreningsstämma hålls lördagen den 30 maj. Kallelse skickas ut senast 

två veckor före stämman. 

 

För att ni ska kunna planera vill vi redan nu informera om: 

 

Datum och tid: lördag den 30 maj kl. 10:00 

Plats: Grindtorpskyrkan, Skolgränd 4 i Täby 

Fika: Kaffe/te och bulle serveras från kl. 09:00 

Lunchpaus: kl. 12:00-12:40 (lunchsmörgås) 

Viktigt: Kom gärna i god tid, helst före kl. 09:30, så att ni hinner med 

registrering och få röstsedlar.  

 



Övrigt 

HSB 

Brf Storstugan är medlem i HSB Stockholm. För dig som medlem innebär det 

bland annat att du kan ta del av HSB:s information och stöd i 

bostadsrättsfrågor, samt medlemsförmåner och rabatter som HSB förhandlar 

fram. Exempel på områden där det ofta finns erbjudanden är försäkring och 

juridik, resor och hotell samt produkter och tjänster för hemmet (t.ex. kök, 

badrum, inredning) och olika upplevelser.  

För föreningen innebär medlemskapet även tillgång till stöd i styrelsearbetet, 

till exempel genom HSB-ledamot, utbildningar och rådgivning. Mer information 

finns på vår hemsida under fliken ”Föreningen” och sedan ”Om HSB”. 

 

Personalförändring i Förvaltningen 

Våra förvaltare Kenneth och Linnéa slutar inom kort och Jessica som har varit 

föräldraledig är nu tillbaka. 

 

Zumba 

Varje måndag träffas ett gäng glada entusiaster i Marknadsssalen för en 

timmes Zumba under ledning av Ursula Boijer-Josephson. Det är runt 10 

deltagare per gång. Det blir rörelse och träning till härlig musik och positiva 

uppmaningar.  

 



Styrketräning 

Från Zumban är det flera som går direkt till styrketräningen i gymmet som 

börjar kl 11.15. Även den leds av Ursula Boijer-Josephson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samtliga foton inklusive framsidan är tagna av Ingrid Bornhäll.  

 

Nästa Månadsblad kommer i slutet av maj/början på juni. 

 

 

Hälsningar, 

Styrelsen 


